REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

       Câmara Municipal de Quissamã
Gabinete do Vereador Ailson Belarmindo Barreto

Ofício nº 020/2023

Quissamã, 11 de setembro de 2023.

Senhor Junio Selem Pinto
Secretário Municipal de Obras, Serviços Públicos e Urbanismo

Prezado Secretário,

Venho  por  meio  desta,  solicitar,  que  seja  providenciado  a  troca  das  lâmpadas  queimadas  da
Ciclovia que liga o Centro ao Carmo.

Certo  de  seu  atendimento,  aproveito  para  renovar  os  préstmos  de  elevada  estma e  distnta
consideração.

Atenciosamente,

Ailson Belarmindo Barreto
Vereador

Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, 497 – Alto Alegre – Quissamã – RJ
CEP.: 28735-000 Tels.: (22) 2768-1020 / 2768-1024 Fax. (22) 2768-1224